
Прізвище, ім'я, по батькові:

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад

24 872,31 

260,87

2 469,74 

7 891,31 

986,09

3 171,24 

6 313,05 

3 780,01 

24 872,31 

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад

4 850,10 

373,08

4 477,02 

4 850,10 

20 022,21 Всього до видачі

Разом нараховано

Вид оплати

Відрахування

Військовий збір

ПДФО

Разом відраховано

Архiвна вiдомiсть 
за період: Травень 2024

Надбавка за вислугу років

Оплата відпустки

Вид оплати

Нарахування

Доплата за ранг

Доплата за суміщення посад

Місячна премія

підрозділ Посада
0160 Управління ЖКГ та КБ Гірської 
СР

Головний спеціаліст

Бідненко Тетяна Володимирівна

загальний фонд 1510160	

загальний фонд 1510160	

Оплата по окладу

Надбавка за складність та напруженість



грудень

грудень

  
   


	Бідненко Т.В.

